
令和２年４月２１日  

 

保護者の皆様 

 

南部地区中学校体育連盟 

会  長   清水  秀宣  

 

南部地区中学校体育連盟主催大会について（お知らせ） 

 

 春暖の候，皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より中学校体育連盟の活動に対しまして，ご支援・ご協力を賜り誠

にありがとうございます。 

 さて，ご承知のとおり，現在新型コロナウイルス感染症拡大防止により，様々

なスポーツ大会が中止となっております。このような社会情勢を踏まえ，南部

地区中学校体育連盟として，令和２年度の主催大会については次のように対応

することとしました。ご理解ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

○５月２３日（土）・２４日（日）に予定していました南部地区春季総合

体育大会は中止とします。 

※県選手権大会開催可否を受け，予選会が必要となった場合は南部地

区中学校体育連盟事務局にて検討し対応します。 

 

○７月２５日（土）～８月２日（日）の間に予定している南部地区夏季総

合体育大会については，今後の社会情勢を踏まえ，生徒の健康・安全面

を最優先に考えて対応することとします。 


